	PONIEDZIAŁEK
20.04.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE  
	Zupa z soczewicy z ziemniakami i zieloną pietruszką350ml(składniki: ziemniaki, soczewica czerwona ,  marchew, seler, pietruszka, por,  pomidory, koncentrat pomidorowy,   masło, natka pietruszki,sól  przyprawy)
Ryż z jabłkiem , sosem jogurtowym 280g (składniki: ryż, jabłka , jogurt naturalny)Sok pomarańczowy150 ml (składniki: woda, koncentrat soku pomarańczowego100% )Woda 200ml   Marchewka

	WTOREK
21.04.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE ,
ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,
    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA
	Zupa z marchewki z makaronem i zieloną pietruszką 350ml
(składniki:marchew, seler, pietruszka, por, makaron pszenny, pomarańcza, masło,  śmietanka ,oliwa z oliwek,, sól, przyprawy,  natka pietruszki)
 Devolay  100g (składniki:filet z piersi kurczaka, masło, olej, jajko, bułka tarta, sól, przyprawy)Ziemniaki 160g (składniki: ziemniaki, woda, sól)
Surówka z białej kapusty z pesto100g(składniki:kapusta biała,czerwona cebula,jabłko,kwaśna śmietana ,pesto,cytryna,natka pietruszki, sól, cukier, przyprawy)Woda 200ml (składniki:woda, koncentrat soku z pomarańczy 100%)Melon

	ŚRODA
22.04.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,  ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,JAJA

	 Zupa pieczarkowa z ziemniakami i zieloną pietruszką350ml(składniki :pieczarki,ziemniaki, seler, pietruszka, por, masło,  śmietanka 18%,, natka pietruszki sól, przyprawy) 
Pulpet w sosie koperkowym130g (składniki: łopatka,szynka,cieciorka,jaja, bułka tarta,koperek,, cebula,czosnek,) jajka, bułka tarta, mąka pszenna, śmietanka 18%, sól, pieprz, przyprawy 
Kasza wiejska  160g (składniki: woda,kasza wiejska)
Surówka z selera 100g(składniki:seler, jogurt,ananas,brzoskwinia,majonez Kielecki, sól, cukier)
 Herbata owocowa/Woda200ml (składniki :woda, herbata owocowa)Gruszka

	CZWARTEK
23.04.2026
………………
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA 

	Zupa jarzynowa  z ziemniakami i zieloną pietruszką350ml(składniki:brukselka,papryka, kalafior, marchew, seler, pietruszka, por, ziemniaki , śmietanka 18%, masło,  natka pietruszki, sól, przyprawy)Spaghetti 260g   (składniki:makaron pszenny,filet z kurczaka,filet z indyka,marchew,seler,pietruszka,por, soczewica, pomidory,koncentrat pomidorowy, cebula, ser, mąka ziemniaczana, olej, sól, przyprawy)
Sok jabłkowy 200 ml /Woda(składniki: woda, koncentrat jabłkowy100%)  Jabłko,Papryka

	             PIĄTEK
24.04.2026
………………
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,
RYBA
	Kapuśniak z czerwonej kapusty z fasolką czerwoną350ml(składniki: kapusta czerwona marchew, seler, pietruszka, por,fasolka czerwona,śmietanka,ryż,sól,przyprawy)
Paluszki rybne 90g (składniki: mintaj,dorsz,morszczuk, miruna, bułka tarta, olej, przyprawy)
Ziemniaki 160g (składniki: woda ziemniaki)Surówka z ogórka100g (składniki: ogórek kiszony ,papryka czerwona,pomidor,kukurydza,oliwa,cebula,cukier,przyprawy)Woda z cytryną 200ml (składniki: woda)


